
 
 

 
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                                      IČO: 67025366        

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  č. ú. 2501915507/2010 

                                      

  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2025 

Cesta vesmírem 

 

Vážení rodiče a účastníci tábora, 

 

Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou připravuje na letní 

prázdniny dětský tábor, který se uskuteční v termínu 6. až 19. července 2025 na 

táborové základně Údolí slunce v Železných Horkách.  

 

Toto je závazná přihláška k účasti na táboře. Její převzetí je považováno za rezervaci 

místa, proto nás v případě změn vaší plánované účasti neprodleně informujte. 

 

Přihláška obsahuje část informativní, kde naleznete základní informace o táboře, důležité 

termíny a kontakty, dále následuje samotná přihláška obsahující části I. a II. po jejichž 

pravdivém vyplnění nám je doručte nejpozději v níže uvedeném termínu na kontaktní 

adresu.  

 

 

Základní informace o táboře: 

Účastníci tábora: 

● podmínkou účasti je minimální věk dítěte 7 roků (po 2. třídě ZŠ), horní věková hranice 

je 15 roků (max. po 9. třídě ZŠ) a potvrzení dětského lékaře, které je součástí závazné 

přihlášky  

Ubytování, stravování a hygiena: 

● děti jsou ubytovány v dvoulůžkových podsadových stanech s podlážkou, lůžkem 

s matrací a polštářem a společnou poličkou 

● stravování zajišťuje táborová kuchyně, strava je vydávána 5x denně (minimálně jednou 

denně teplá), pitný režim je celodenně dostupný čaj nebo šťáva 

● k umývání slouží umývárna se studenou vodou a možností sprchování teplou vodou  

Personální zabezpečení: 

● vedoucí tábora jsou zkušení proškolení pracovníci pionýrské skupiny (s vlastní 

táborovou zkušeností) 

● zdravotníkem tábora je řádně proškolená osoba s nezbytnou kvalifikací 

Vybavení táborníků: 

● výbavu dětí je třeba přizpůsobit turisticko-tábornickému zaměření tábora (spací pytel, 

karimatka, turistická obuv, ešus, baterka, turistický batoh - min. 30 l) - seznam vybavení 

na tábor bude součástí účastnického listu, který obdržíte nejdéle měsíc před táborem.  

● přesné informace o odjezdu a ukončení tábora budou součástí účastnického listu, který 

obdržíte nejdéle měsíc před táborem. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                                      IČO: 67025366        

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  č. ú. 2501915507/2010 

                                      

  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2025 

Cesta vesmírem 

 

Cena tábora a platba: 

● Cena tábora je 4 800,00 Kč, (pro řádně registrované pionýry u PS Údolí slunce, 

Hamry nad Sázavou 4 500,- Kč), cena obsahuje ubytování, stravu, pojištění, 

program (výlety, vstupy), dopravu v rámci tábora, ceny, materiál. 

● Tiskopisy pro případnou žádost zaměstnavateli o příspěvek na dětskou rekreaci lze 

získat na kontaktní adrese. V rámci přihlášky prosím vyplňte příslušné kolonky s 

formou žádosti, jakou potřebujete a kontaktujte hospodáře PS. 

● platbu tábora je třeba provést do níže uvedeného termínu hotově u hospodáře PS, nebo 

převodem na náš účet u Poštovní spořitelny 

o číslo účtu: 2501915507/2010 

o konstantní symbol: 0308 

o variabilní symbol: o variabilní symbol si napište na udolislunce@gmail.com  

! V případě elektronických přihlášek je třeba předem o v. s. zažádat organizátora PS na emailu 

nebo na kontaktním telefonu 736 637 475), přihláška bez v. s. je neplatná. 

● V případě neúčasti na táboře a nedodržení termínů může provozovatel požadovat storno 

platby:   14  - 7 dní před táborem    25% ceny tábora 

7 dní – 1 den před táborem    50% ceny tábora 

v den zahájení tábora a v jeho průběhu  100% ceny tábora 

Důležité termíny: 

● Závazné přihlášky je nutno odevzdat do 31. května 2025 (originál obou částí I i II) 

Pokud se rozhodnete pro neúčast, prosím neprodleně nás o této změně informujte. V opačném 

případě mohou být vyžadovány storno poplatky. 

● Poplatek musí být uhrazen nejpozději do 31. května 2025 v opačném případě je 

možno požadovat náhradu. 

 

Kontaktní údaje: 

Kontaktní adresy:  Hospodář PS    Hlavní vedoucí tábora 

   Ladislav Souček   Lucie Krejčí 

   Hamry nad Sázavou 239  nám. Republiky 72/4 

   591 01 Hamry nad Sázavou  591 01 Žďár nad Sázavou 

   ladislav.soucek@gmail.com  lucka.krejci16@gmail.com 

   tel.: +420 732 755 262  tel: +420 736 637 475 

E-mail:  udolislunce@gmail.com 

Osobní kontakt: každý pátek v 16:00 – 18:00 v klubovně PS (Hamry nad Sázavou 478) 

 

Na kontaktních adresách vyřídíte nejen náležitosti přihlášek, poplatků a dalších dokumentů, ale 

především získáte bližší informace o táboře. Na facebookových a instagramových stránkách je 

možné si prohlédnout fotografie z předešlých táborů a budou zde postupně doplňovány další 

informace (seznam vybavení, prezentace vedoucích…). V případě jakýchkoliv nejasností, 

pochybností či dotazů nás neváhejte kontaktovat. Budeme rádi za vaše podněty.  

 

Dále se na Vás obracíme s prosbou. Při plánování Vaší dovolené počítejte s účastí dítěte 

na táboře, tak aby nedocházelo k opožděným nástupům nebo předčasným odjezdům. V 

obou případech jsou děti ochuzeny o spoustu pěkných zážitků a je narušen průběh tábora.   



 
 

 
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                                      IČO: 67025366        

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  č. ú. 2501915507/2010 

                                      

  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2025 

Cesta vesmírem 

 

Část I.: údaje účastníka tábora 

Účastník tábora: Variabilní symbol:   

Jméno: Příjmení: Datum narození: 

                  

Adresa bydliště: PSČ: 

            

Škola: V: Chodil/a do: 

                  třídy 

Zdravotní pojišťovna: E-mail účastníka: 

            

Zákonní zástupci: 

Jméno: Příjmení: Tel. číslo: Vztah k účast.: 

                        

Adresa bydliště:  PSČ: E-mail: 

                  

Jméno: Příjmení: Tel. číslo: Vztah k účast.: 

                        

Adresa bydliště:  PSČ: E-mail: 

                  
 

Žádost o příspěvek na rekreaci od zaměstnavatele: 
V případě podávání žádosti o příspěvek na rekreaci, kontaktujte hospodáře PS a domluvte si s ním formu žádosti 

Fakturační údaje zaměstnavatele:  Znění žádosti:  

            
 

Upozornění zákonných zástupců dítěte: 

Upozorňuji u účastníka na: (pohybová omezení, výchovné zvláštnosti, stravovací návyky, 

jiná oznámení…) 

      

Postup pro zvládnutí takového stavu / situace:       

Alergii na:       Projevy alergické reakce:       

Postup při ošetření alergické reakce:       
 

Současně sděluji, že mi je známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobuje se ve všem 

pokynům vedoucích. Nedodržení táborového řádu, neuvedení všech údajů, či jejich nesprávnost může být 

důvodem k vyloučení z tábora. Jsem si vědom toho, že dítě smí být v průběhu tábora i po jeho skončení vydáno 

jen uvedeným zákonným zástupcům.  

 

Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                                      IČO: 67025366        

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  č. ú. 2501915507/2010 

                                      

  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2025 

Cesta vesmírem 

 

Potvrzení a souhlas s uložením osobních údajů: 

Potvrzuji správnost uvedených údajů v závazné přihlášce na LT a jsem připraven na vyzvání 

zodpovědné osoby sdružení Pionýr správnost údajů doložit.  

 

Dávám tímto výslovně souhlas se zpracováním osobních údajů spolku Pionýr (sídlem 

Senovážné nám. 977/24, Praha) a jeho organizačními jednotkami v souladu se zákonem 

101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. Souhlas uděluji, na dobu do 31. 12. 2026. 

 

Podpisem souhlasím s nutným ošetřením dítěte. (vytažení klíštěte, podání základních léčiv, 

nutné ošetření s využitím dezinfekce aj.) 

 

Dále souhlasím s pořizováním fotodokumentace a použitím fotografií, video a audio záznamů 

pro prezentaci činnosti spolku Pionýr a jeho organizačních jednotek. (zákon 101/2000 Sb. O 

ochraně osobních údajů). 

 

Podpisem souhlasím, aby byly pořízeny audiovizuální záznamy mého dítěte na letním táboře 

bezpilotním systémem definovaným článkem 16 doplňkem X předpisu L2 vydaného Úřadem 

pro civilní letectví na základě zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví. 

 

  

Podpis zákonného zástupce dítěte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                                      IČO: 67025366        

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  č. ú. 2501915507/2010 

                                      

  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2025 

Cesta vesmírem 

 

Část II.: Zdravotní posudek dítěte od lékaře 

Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním táboře 

Jméno a příjmení posuzovaného dítěte: Datum narození: 

            

Adresa bydliště:     

      

Účel vydání posudku: Účast na letním dětském táboře 

Název poskytovatele zdravotních služeb:       

Adresa sídla poskytovatele: IČO: 

            

A) Posuzované dítě k účasti na letním táboře:  

    

 vylučuje dítě z účasti na táboře 

    

     podmínky / omezení 

účasti:       

B) Potvrzení o tom že dítě:  

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ☐ANO ☐NE 

b) je proti nákaze imunní Typ / druh:       

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování Typ / druh:       

d) je alergické na:       

e) dlouhodobě užívá léky: Typ / druh:       Dávkování:            
 

Datum vydání posudku:        

 

 

 

 

 

Razítko a podpis lékaře 

Poučení: Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této doby 

nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

Proti části A) tohoto posudku je možno podat § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, návrh na jeho přezkoumání do 10 dnů ode dne, kdy se 

oprávněné osoby dozvěděly o jeho obsahu.  
 

Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne:       

Jméno a příjmení osoby přebírající posudek (zákonný zástupce dítěte):       

Podpis   

  


